
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    60    DEL     12/02/2015 

SUBENTRO  DI  NUOVI  CONCESSIONARI  DI  TRATTI  DI  ARENILE 
COMUNALE A SEGUITO DI CAMBIO DI INTESTAZIONE PER ATTO DI 
SCISSIONE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO CONTRATTI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Daniele Cristoforetti 

Pratica n. 69 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 60 del 12/02/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

VISTA la domanda presentata in data 20/01/2015 prot. n.1751 dalla Sig.ra Magnani 
Angela in qualità di legale rappresentante della Soc. PI.MA. Snc di Magnani Angela & C. 
con sede in Cattolica – via Cuneo, 5 e dalla Sig.ra Marchini Sabrina in qualità di legale  
rappresentante della Soc. SKAJA Snc di Marchini Sabrina & C. con sede in Cattolica – Via 
De' Medici, 5/a,  con la quale le stesse chiedono, a seguito di atto di scissione, il cambio di  
intestazione delle seguenti concessioni comunali, entrambe intestate alla Società MAPI Snc 
di Magnani Angela & C. con sede in Cattolica – Via Cuneo n. 5:

– chiosco Bar denominato “Bar Coloniale”, Rep. n. 19.657 del 23/06/2004;

– chiosco bar denominato “ Bar Africo”, Rep. n.19.658 del 23/06/2004;

PRESO  ATTO  che  con  il  sopracitato  atto  di  scissione  a  rogito  notaio  Biagio 
Caliendo di Cattolica, rep. n. 1016, racc. n. 735, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di 
Rimini in data 15/12/2014,  la suddetta Società MA.PI. S.n.c. di Magnani Angela & C. si è 
scissa dando origine a due nuove società:

- PI.MA. Snc di Magnani Angela & C.  con sede in Cattolica – via Cuneo, 5

- SKAJA Snc di Marchini Sabrina & C. con sede in Cattolica – via De' Medici, 5/a;

VISTO il Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile comunale di uso 
pubblico approvato con atto del Consiglio Comunale n.10 del 27/02/2000; 

RITENUTO, pertanto, di poter concedere alle richiedenti medesime il rilascio della 
concessione di occupazione dell'area di arenile comunale con chiosco-bar, prendendo atto 
del cambio di intestazione delle concessioni comunali per scissione;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di concedere, per i motivi di cui in premessa alle richiedenti  il rilascio della 
concessione di occupazione dell'area di arenile comunale con chiosco-bar, 

Pratica n. 69 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 60 del 12/02/2015 Pag. 2 di 3



prendendo atto del cambio di intestazione delle concessioni comunali a seguito di 
atto di scissione, alle condizioni tutte del richiamato Regolamento per le 
concessioni di occupazione dell'arenile demaniale comunale di uso pubblico:

PI.MA. Snc di Magnani Angela & C. P.IVA: 04173400401 
subentra a: 
MA.PI. Snc di Magnani Angela (Bar Coloniale)  chiosco-bar mq.144

SKAJA Snc di Marchini Sabrina & C. P.IVA : 04173410400 
subentra a : 
MA.PI: Snc di Magnani Angela (Bar Africo)  chiosco-bar mq.144

2) di individuare nella persona del Dott. Daniele Cristoforetti il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO ATTIVITA' ECONOMICHE - 
S.U.A.P.

UFFICIO CONTRATTI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  12/02/2015 
Firmato

Daniele Cristoforetti / INFOCERT SPA
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 69 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 60 del 12/02/2015 Pag. 3 di 3


